

Wednesday 06 May 2015 - Tuesday 12 May 2015 (week 19)

Meat Press - Fri 08 May (Market Fresh)/Mon 11 May		Supplier	PFD Bulk Cost	Cost	Retail	
1	Porterhouse Steak	Johnston	\$11.50kg		\$17.99kg	N/A
Meat Catalogue - SUPA						#N/A
1	Leg of Lamb	Johnston	\$8.40kg	\$8.20/8.40kg	\$9.99kg	N/A
2	Nichols Whole Bagged Bird	TT Nichols		\$3.85kg	\$4.99kg	N/A
3	Ingham Gourmet Chicken Portions	TT Inghams		\$4.50kg	\$5.75kg	N/A
Deli Press - Fri 08 May (Market Fresh)/Mon 11 May						
1	Edgars Beef Sausages	PFD	\$4.65kg	\$4.65kg	\$5.99kg	N/A
Deli Catalogue - SUPA						
1	Nichols Chicken Kiev	TT Nichols		\$2.35ea	\$2.79ea	N/A
2	Pandani Rindless Short Cut Bacon	TT Pandani		\$8.89kg	\$10.99kg	N/A
3	Tibaldi Virginia Ham 1/2 (7.5kg) {975414}	Breadalbane		\$45.75ctn	\$9.99kg	N/A
Instore Meat (non advertised)						
1	Beef Stir Fry Strips	Johnston	\$9.95kg	\$7.80kg	\$13.99kg	N/A
2	Lethborgs Marinated Roast Beef	TT Lethborgs		\$9.50kg	\$11.99kg	N/A
3	Forequarter Lamb Chops	Johnston	\$6.95kg	\$6.70kg	\$9.99kg	N/A
4	Round Steak	Johnston	\$8.10kg	\$8.10kg	\$10.99kg	N/A
5	Bruemar Pork Shoulder Roast Halves	Johnston		\$6.70kg	\$7.99kg	N/A
Instore Deli (non advertised)						
1	Ingham Chicken Breast Fillets	Inghams		\$10.50kg	\$13.99kg	N/A
2	Lethborgs Premium Boneless Leg Ham	TT Lethborgs		\$9.74kg	\$14.99kg	N/A
3	Lethborgs Slicing Devon	TT Lethborgs		\$6.98kg	\$9.99kg	N/A
4	Ingham Chicken Kebabs 70gm (Carton of 40)	Inghams		\$0.95ea	\$1.29ea	\$18.43 per 1kg
5	Pandani 4x4 Sandwich Ham	TT Pandani		\$5.15kg	\$7.55kg	N/A
6	Pandani Roast Beef	TT Pandani		\$11.49kg	\$15.99kg	N/A
7	Zammit Turkey Breast Roll	Johnston		\$13.95kg	\$15.99kg	N/A
Produce Press - Fri 08 May (Market Fresh)/Mon 11 May						#N/A
1	Navel Oranges 3kg	Island Fresh		\$4.30bag	\$4.99bag	\$1.66 per 1kg
Produce Press - Fri 08 May (Market Fresh)						
2	New Season Imperial Mandarins	Island Fresh		\$2.00kg	\$2.39kg	N/A
3	Leeks	Island Fresh		\$3.00kg	\$3.69kg	N/A
Produce Catalogue - SUPA						
1	Celery	Island Fresh		\$2.00bunch	\$2.49bunch	N/A
2	JC's Salted/Unsalted Cashews 500gm {500996/50111} *	Island Fresh		\$6.49bag	\$7.95bag	\$15.90 per 1kg
3	JC's Quality Outback Mix 500gm {464981} *	Island Fresh		\$7.48bag	\$9.95bag	\$19.90 per 1kg
3	Tassie Own Eggs 58gm 12pk	Island Fresh		\$2.99ea	\$3.99ea	\$0.57 per 100gm
Deli LDLP						#N/A
1	Tibaldi 4x4 Shoulder Ham (7.5kg) {974999}	Breadalbane		\$36.37ctn	\$7.99kg	N/A
2	Tibaldi Premium Champagne Ham (7kg) {975289}	Breadalbane		\$50.54ctn	\$10.99kg	N/A